dire tradiderat carcerali, suslinet celebrare, scien-

ler communicansel parlicipans captentlbus et veii-

dentibus sacerdotes, et legalium malrimoniorum-

divortium, si pecunia inlervenial, celehrari per-
miltens. Et cum quidam Bisunlini ac fere omnes-

prcsbyteri civiuuis el dicecesis sure publice deti-

neanl concubinas, ipse corrigere iltorum aliqueitfc
non attental, graviori contagio maculalus; qnisr
cum abbatissa Rcniarici Moiuis consanguinilaiis
eum linea conliiigcnteincestum perpetral impuden-
ler, sicut fama publica ipsum vexat, el prolem a

quadammoniali suscepit, cum civjusdamsacerdotis
filia qtiasi publicefornicando. Et cumin ejus demo

interlecius fueril quidam presbyter, nullam susce-

pil de ipsius inlerfectoribus, quos bene noverat,
ultionem,etexcommuiiicalosinmensasuarecipiens,
ac possessiones laicorum lilulo pignoris delincns

obligaias, quas recepla sorle reddere contradicit.

Incendiarios aulein onines, qni ei pecuniam polli-
cenlur, absolvil, se de absolvendis illis potestateni
asserens ohtinerc; ac nullam vel modicamresiden-

liam faciens in Ecclesia Bisuntina, saepissimein.

diebus solemnibus, quibus eamdem;-Ecclesiam sua

deberel Iioriorarcprtesenlia, se absentat, sic lubricaj'

viloepalenler deserviens el intendens carnis luxui

manifeste quod ,laici seandalizali ex eo fornicatio-
1ncmnon esse- peccalum aslruunl cviminale. Quia
vcro super his clamor ad nos frequenler ascendit,
volenles exemplo Domini deseendere ac viderei di-

screiioni veslroe per apostolica scripla mandamus

quatenus vocatis qui fuerint evocandi, et inquisita

super his e! aliis diligenlius verilale, quod canoni-

cum fuerit appellalione postposila slatualis,- cau-

sam ipsam sufficienler instruclam ad nostrum

reinitlentes cxamen, prrcfigentespartibus lerminum

eompelcnlem quo se nostro conspectui rcprtesen-
tent aequitatis judicium receplurre. Quod si non

omnes, clc, lu, frater cpiscope, cum eorum al-

lero, elc.

(257) Videlib. i, epist. 277
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DatumLaterani, xvi Kal. Decembris, ponlificalusA

noslri anno quarlo decimo.
CXXVI.

•EPISCOPOETDILECTISFILUSABBATISANCTIVICTORIS,ET

UAGISTROROBERTODECORZONCANONICOPARISIENSI.

Scribitur pro tnonacliisV'ezetiacensibus.

(Lalevani, Id. Novembris.)

(258)Non solum zelus domus Domini, qui nos

-comeditquolies ab illis opprimilur per quos deberet

ab opprimeniibus exlenlo brachio defensari, nos

yehementer inducit: verum eliam ille sincerredilec- •

lionis affeclus, quo dilecti filiinobilis viri comilis